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Prilog 1. — RjeSenje o upisu Gbrta

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA, FUBANIIA
LVPRAVNI ODJEL A TURIZAM,
PODUZETNISTVO | RUBALNE RAZVO]

KLASA: UPR3IL0223.0178
URBROY: 2170-08-00-2%-2

RIERA, 92,11.2023,

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANTA (OIB:32420472134), UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM,
PODUZETNISTVO T RURALNI RAZVO], povodom zahtjeva IRENE PANDUR (OIB:19263683819) iz
RIEKE, Bulevar ostobodenia 33, na temelju Slanka 15, Zakona o obriu { *Narodne novine®, broj 243713,
1271191 41720, u predmetu upisa novoyg obrta w Obrtni registar, donosi

RJESENJE
Uplsuje se u Obrinl registan LUPIS NOVOG OBRTA [ POCETAK OBAVLIANIA OBRTA
1 Ime i prezime viasnika: IRENA PANDUR, RIFEKA, Bulewar osloboden;a 33
2 Datum rodenja:
R OIB vissnika: IRENA PANDUR (1926368381495
4 Naziv obrta: RI ReSuart, Obrt 2a usluge, vl. Irena Pandur, Rijeka, Bulevar
osiobodenja 33
5 Kratki naxiv: Ri ReStare, vi. frena Pandur
& Oznaks obrinice: 08010018301
7 Matiéni broj obrta: 98684582

& Dan upisa promjene u OR:  02.11.2023.
9 Dan podetka sbavianis 43.11.2023.
obrta:

190 Dielatnosti obrie (NKD BIEDISTE: 82.30-ORGANIZACTA SASTANAKA [ POSLOYNIH
20071 SAIMOVA, §2.99-0STALE POSLOVNE POMOCNE USLUZNE

DIELATNOSTL D. N. - ostale pomotne dielatnosti koje se u pravilu
prufaju poduzedima, & koje nisu drugdie razvrstane - pa tereny, kod
aaruditelia usiuge, 63.11-0BHADA PODATAKA, USLUGE
POSLUZITELIA | DIFLATNOSTI POVEZANE S NJHMA - na terenu, kod
naruditelja ushige, 83, 12 INTPFRNETSK PORTALI - na tereau, kod
narutitelia usiuge, 63.99.05TALF INFORMACYSKE USILUZNE
DIELATNOSTE, D, N. - na terepu, kod naruditeljs usluge, 73.11-
AGENCUE ZA PROMIDZBU (REKLAMU I PROPAGANDL) - na teveny,
kod naruditelia usiuge, 73,12.0GLASAVANJE PREXO MEDIA - ne
tereny, kod naruditelfa ustuge, 73.20-FSTRAZIVAN]E TRZISTA {
ISPITIVANIE JAVNGGA MNEENIA - na tereaw, kod narofitelis usluge,
93, 29-0STALE ZABAVNE | REKREACHSKE DIFLATNOSTI

i1 gg%t_;e}ﬁta diclatnost INKD  82.30. - DRGANIZACHA SASTANAKA { POSLOVNIH SAIMOVA

Obrazioienis

U prevedenom postupku povedom zabtjeva IRENE PANDUR 2a upis u Obrini registar noveg obrta §
pogzﬁta obavliania obria, a prema podacima iz prijeve broj UPA-311,02/23-.01/781 utvndens ja da
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podueos ol 2t e wpuiays sve aste presissne Conkom El st Loted L Zokona v abrte £ Narods
rove, brod WYEL 127485 41200 pa b sindon kao u ivedh,

Uputa o pravnom Hjeha

Protiv ovog riedenia male se irjavit zatha Ministarstvy gospodansta Lodeiveg rarveja, Zagreb u reku
il 13 dang od dana primitka eSenja. Zatha se predaje ovom javaopraviowm tizhs neposredio i pisanom
abithy it yamieno na zapisniz, a mole se poslati posiom il dostaviti elektronskim putem,

Strank. ima prave odredi se of prova ta Zoibu od dana primitka prvostupanjskeg tiedeniy do dana isteka
roka za igavljivanje Jalbe,

Savjernica za gospodarstvo I:
Tatjana Frandula, diplose,
DOSTAVITL:
1 IRENA PANDUR, RUEKA, Bulever osiobodenia 33
2 Mipistarstvo finsnoia, Porezna uprava Rijeka. Ispostava Rijeka, ovdie
3 HZMO Podrudna slokby Rijeka, Stogin kuls bb
4 HZZO Podrudeae stulba Rijeks, Slogin kula bb
3 Dedavni inspektorat, Podradal ured Rajoka, Rijeka, Osjeéka 50
& UdruZenje obrinika Rijeka, Rijeks, Yukovarska 21
7 Registarski ulo¥ak, ovdie
& Pismohrana, ovdie

Kontrolni broj: codclaeQd3a8.-4c62-5853-h660d2528363

Skenivanjern QR koda navedenog na ovom elekironiCkom sapriu molete provierit to¢nost podiataka.
15to modete ufinit | na interniet dres hitps:de-obre.gov.hy/Kontrofadokumenta uncsom kontrolnoy
broja. U aba slulaja sustav (e prikazali izvornik ovog dokumenta, U shetaju da je ovaj dokument
identican prikazanony lnvoriki u digitainom obliku, Ministarstvo gospodarsiva ; odrkvog razvels
potvrduje todnost dokumenta » Stanje podatalia u trenuthy izrade isprave.
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Prilog 2. — email komunikacija s HZZO

Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

»

Ri ReStart <renapandur50@omait corv pet 5 &1 2024 w2052
Prima: pisamicariekaBhezo hr

Pogtovan,

Prifikor posieta stomatologu ist je potvrdio promjene po aktivnost chvermog zdrastvenog osigurania, te

me upozorio kako isto nije aktvno, dok na stranicama - prilkom proviere statusa pitem OIB-a e

da nema podatake o korismiu.

Sukiadno, Rjedeniu o podetky rada Obria, § prisvom u mirovinsid sustav ana dan §3.11.2023 , prema
podacima sa vadih szanics, nisam trebala podnjeti dodatnu prijavu u sustav chiveanog 2drastvenoy
ouguranja, vec se isto povezue automatski. $1005 je nesasno thog Sega nisam: evidentirani kotisnik
obveznog 2drasiventg osigurania, te zhog Seqa isto nije akivio, 2hog Sega nissm dobils obaviiest o
prekidi istog e kako koristiti 2drastvene usiuge prijeko potrebne bez istog?

Holim na Zumo postupanje prilikorn obrade ovog upita s obairom na ugrozu koju 28 mens predstavija, &
stnoyl s na chvezno zdrastvene osiguranje?

Irena Pandur

Ri ReStart, Obrt zs Usluge

Bulevar pslobodena 33, 51080 Rijeka
(B 19263683819

Sukiadno Shanku 7. stavku 1. Zakena o zadtt osobmib podataka asobni podaci se, zmedu astaloga, smiju
prikupfiati i datie obradivay iskliudve uz prively ispitanike, u siulaieama odradenim 2akonom, v swihy
sklapanja | izvrdenja bgovors u kojem je ispitanik siranka t2 u drugim taksativno navedenim siufajenma u
pradmetnom Sanku. Ddgovorem na ovs] e-mail smatramo da ste suglasni ta konleniemn Vadh osobnih
podataka {ime, prezime, OIB, adresa, e-mall broj telefons. § sL) u svihu wtwrdenja idenitera korisniks nadih
ushiga.
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Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

1 pocuka

:I:b_vtma-w_ - m;;mm _:MMWo Rijeka@hzzo

e

Prima: irenapandurSH@gmail.com wrenapsndurSi@gmal com>

Pastovana,

pon, 8. 5y 2028, 4 08.52

Posaljite nam potvrdu prijave iz HZMO-a 1 ¢emo izvr3iti prijavu na obvezno osiguranje

S postovanjem,

Obvezno osiguranje

Hrvatski zavod za zdravsiveno osiguranje

Regionalni ured Rijeka
Slogin kula 1, 51000 Rijeka, Hrvatska

Hrvatski Croatian
ravod za Health
rdravstveng nsurance
asiguranje  Fund

Cred leRronidid Doruita mode sadriavat Doviarlwe INTCOMaces | RMIen|ena i i Skt GEoDATES [ tull ek 1ima Koi s Sivedery
o phimately As p thog pogradie u adres |) prijenos ponuka posland drugdie, MolIMo Ui 0 1Me cbevsettte Bulors
elekonshe pardke Abo dwa porika nye Bile namijengena Yama, niormacile i ponde ne smieti wotnebiavat otirvat, deitl

Eopirat, 16pesevath B WCOYeblaval fa Inug nadn

Thue emad iy contain confioental and pivvileged infonmanon ntended solaly for the Sesignated recipiants named sbove If you
hawe recewed this comawniogton in ence pleate notity the sendir | you are NOL the Pimnded recigeent you afe heraby notifred
that any ubbreaton, decioure, Asiemnation, Srtnbution, 0opyeg. printng or any Sther use Of it of 11 contents /s stnctly

peohubeind

Vouite tedfuna O alokiy Ne boiage ove Soruity ao nge neophodne

Plesse consaer the erveonmaen before praving they message

Hoatrary b et ghorivrn)
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Upit o vbveznom zdrastvenom osiguranju

1 poruka

Ri Rls:ncirmmrso@mé.ma
Pnma’ obverno-osiguranje-Rijeks <cbvezno-osiguranje-Rijeka@hzen. hr>

Ibog Cega vam treba potvrda ukohko ste povezars a s izvrsia grednu prjawa?

pon, 8. sif 2024. 4 09:48

Motira redite ovoe prems Fumom postupku,
ICHiemre p¢ Besy abrroen]
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Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

1 poruky

obvaznc-osiguranje-Rijeka <obvezno-osigurarge-Ryeka@hzzo h»
Prima, irenapandur30@gmait com <enapandur S0 @gmad.com>

ute, 9 s 2024, u 16:52
Postovana,

Kao obveznik placanja doprinosa u obvezi ste podnosenja prijave obveznog zdravstvenoy
osiguranja. Priava, promjena, odjava u obveznom zdravstvenom osiguranju podnosi se u bilo
kojoj regionalnom uredu odnosno podruénoj sluzbi HZZ0-a ili elektronskim putem, u roku od
osam dana od dana nastanka, promjene ili prestanka okolnosti na osnovi kojih se stjece ili
prestaje status osigurane osobe i obveznom zdravstvenom osiguranju

Za registraciju obrta potrebno je poslati iskanicu 1, rjesenje o obrtu | potvrdu iz HZMO-a o
poéetku poslovanja, te 2a osiguranika tiskanicu 11 potvrdu iz HZMO-a o pocetku osiguranja,

Potrebno je voditi poslovne evidencije o osiguranjima te pnjave/promjene/odjave izvrsavati
pravodobno.

[ty Dot gRron
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Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

Ri ReStert <renapandur 50@gmail.coms sn, 10 & 2024. 4 00:35
Pama pisamica-tieka@hzzobr

Zalosno je $to postupats, ovako bezobrazno prema gradaniena koje by trebak 2astupat ¥ pravma,

4 prvom poglanom upity, bilo je jasno wdlpvo da sem smatrsis da je HZMO prjava napraviiena

03.11 2023 & vi niste bill dostoine protitad isto, 1 obavijestit me o tome da prikave ipak mije bilo u sustavu
HZMO, 5 15ta je nastals pnkkom prjave e-start usiugom, §to sam takodes napisals.

Tek kad sam sama provienis i zatradila HZMO potvrduy, shvstile sam pogredku.

U meduvremenu sam nekoliko dans bez ognovnog obveznng 2drastvenog OSIGUIania, DIEma mom Znangs,
aod 01.11 2023. po stvarnom stanju.

Takoder, mitkn me nye obaviest o tome da nemarm zdrastveno, §to covieka dovede u vl teski i nelagoadnu
sduaciy, osobito ako se ista desila pogreskomt

Owim putem zbog situgcije 1 okoinosti molm vas da prpavite mene osobno, keo 2aposienog u registriranoy
dielatnoati kojoi sam viasnik, & u prema Riedenu | podacirea 2 priloga.
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Upito abveme_:m zdrastvenom a;i;u;anju

1 posisks

Milinovié Daniela <Daniela Milinovic@hzzo he>

Prima: wenapandurS0@gmail com <irenapandurSO@gmail conys

Postovana,

st 10, 5 2024 4 0957

Slebodno me nazavite na nize navedeni telefon kako bismo razjasnili nize navedeno, te

ispravno evidentirali prijavu.

S postovanjem,

Daniela Milinovic

Kontrolor zdravstveneg osiguranja

Hrvatski zaved za zdravsiveno osiguranje
Slogin kula bb, 51000 Rijeka, Hrvatska

I +385(0)51 355315

f +385(0)51 335746

& Daniela Milinovic@hzzo he

w www hzzo.hr

Hrvatski Croatian
zavod za Health
zdravstveno Insurance
osiguranje  Fund

Ova tlektroncha poruis mode sadrianati poviatine informacye | namijengena (e :shlivdvo crobamd || sl ekTema ko e Avedens
o prematel Ako ¢ rhog porredie u adress 8 prijenceu poruba poslena drugde molimo 0a o lome chaveestle aion
slektronake ponuke Ao ova pordcs mie bda namienena Vama, snformecne iz poruke ne smigete upotrediavas, otkrivat, 4

kogpiraty, pesrvati 1k upolrebbavit na drug nadn

Thes & mad may contan confidental and prvleged sifarmation etended soiely for the dengnated recprents aamed above If you
Mt TiRcerved thes COMmu Sation in amor. pléase notify the sender |f you ane not the ntended recpeent. you are herety notified
that sny uhibzaton, deciogure. dssemnabon dstrbubon copying printing or any athiad Lse of 11 OF 118 SNt 14 1INCTl

prokibated
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Voot febuna o okokiy Ne Bkl ovu poreku ato mye neophodno

Pleise conwder The environmen before printing thia missage

From: HZZO Pisamica Rijeka < oo jeia oo s
Sent Wednesday, January 10, 2024 8:25 AW

To: Milinovié Daniela <0ooc o ouc ho brs
Subject: Fw: Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

Pisarnica - RU Rijeka

Hrvatski zavod 2a zdravsiveno osiguranje
Regionalni wred Rijeka

Slogin kula 1, 51000 Ryeka

e pisamica-njekajghzzo hr

w www hzza hr

Salje: RIReStart < coapandu 0T amal o s

Postano: 10. sijelma 2024, 035
Prima: HZZ0 Pisarica Ryeka

[Citirars e et shrtves]

JClr s 2 temst shrrgen]
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Upit o chveznom zdrastvenom osiguranju

| poruka

Ri ReStart srenapandurSo@gmail comy 50,30 514 2024, 51124
Prima: Milinowd Dansels «Dandela Miinovic@hzzo.hr>
Podtovana, nisam o mogudnost nazvat vas, pa ponavijam, podatke sam predala, s molien da danas tekom
dana wzwriiite prijave.

lrens Pandur

Ri ReStart, Obrt 72 Ustuge

Bulevar nslobodenis 33, 51000 Rijeka
0ib. 19263683819

r 8% e Ued T sy ey
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Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

1 potuka

Milinovié Davdata «Daniela Mibnovic@hzzo hr> sri 10 sy 2024 4 1237
Prirna: BRI ReStart <irenapandur SO@gmail com>

Postavana,

Provjerom baze pedataka prijenosa elektronskih prijava HZM0-a nismo dobili evidentirany
navedenu pryavu. Nismo u moguénost evidentirall islo.

Prijavu moZete evidentirati 1ek po evidenciji u HZMO susiav

S postovanjem,

Daniela Milinovic¢

Kontrolor zdravstvenog osiguranja

Hrvatski zaved za zdravstveno osiguranje
Slogin kula 1, 51000 Rijeka, Hrvatska

1t +385(0)51 355318

f +385(0)51 335746

e Daniela Milinovic@hzzo hr

w  www hzzo hr

Hrvatski Croatian
zavod za Health
zdravstveno Insurance
osiguranje  Fund

Ova eleltronidhs poruka mode sadriavsl povierae informacse » namingend je 1 skdiudve osobamas ili st ke tirmis Lol Su ravedey
kso primatelp Ao ¢ rhog pogreske u s0res |k priENosy ponska postana GruQdie. Mohmo di O 1ome DOOYeIdle JUTLOE
elebtronihe poruke Ao owa pordca nie Dill namyenend Yama Miormace 12 poruke e amijete LpOtrebaval. othrivat, beity
hopaaty ispiaeval (b upoieblarab na drug nakn
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Thes o il may contars confidentisl and srivleded oformaten almoed soiuly ke the detignated recipesity named above i you
Rave recaived This CEMML SSTOn 10 error please nctily the sencier 11 pou are A0t the mimded relipant you ate heesby notifed
that any unizat-on, dackoture. datermmabon, ddtnbaulion ooy ponting or acy othas use of (1 of 11 contnts is stncly
profetated

Vodite raduna o shobiu Ne Sakagte ovu porukil sho nge neophodng

Paste conuder the enywormaent biffore prnting ths metsage

ICRbmry oo tob sl thotemn]




Upi;wvez;mn zéra_stvenom cxsiga_xranju N
1 poruka

RI ReStart er;@gmai_Lm sri._ 1 ) 2027&: 12';2
Prima: Milinowié Ramela <Daniels Milinovic@hzzo hr
D2, 1 ja vas molim da me pnjavite na temeliy podstaka, a ista je zamolbe upucena | HZMO. § obhairom na
hitnost, mobim vas da wzvrdite prijavu s vase stane, ne ovisno 0 HZMO jer ist ne adgovors. Ukoliko imate
mogudnast i:vréitg obye pryjave,

1ty po Jem st ok

Ak e Tecnt
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Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

1 poruka

Mitinovié Danisla <Danela Mibinovie@hzzo he> a1, 10, 81 2024, 0 1249
Prirna. Ri ReStart «renapandur50@gmait.com>

HZZO0 nije u meguénosti evidentirati prijavu bez cdradene prijave na HZMO, kada budete iste
imali mokete izvrsiti prijavu pri nadem Zavodu

|Erirnrn v Tens? shrven]

[Citrars pe sen st ghrwen]
[CAran 2 teast chmren|
Ay o ek 5t sharven |

[Ctitars | # tek 4t saien
IOt i tekad skrfven]

Ova elektronidks poruks mate sadriavati povieripve nlomas &« namaenmena j& shijubivo otoliama i subsebtima koy U
navededi kad pritratel. Ako je Thog pogredie u adresi b pojnoeu poruka PoLIsNa drugdie, Molimo da o 1M obavjestite
witora dekyonshe porike Ao Ovd porula rge by namelenena Vama, nformacss (2 poria ne smiete upotrebliiatl,
otkrivat Sty koperaty mpesovat i uDOIrebi At na Srugl nadn

Eostiranii |e teh st ghsiven]
[Ctinatl | teuat s
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Upit o obveznom zdrastvenom osigt_amju

1 poruka

Ri ReStart <irenapandurS0@omail.com> sri 10, € 2024, w 13.06
Prima: Milinont Danela <Damvels Milinovie@hzzo he>

No, isti ne odgovaraju od 02.01.2023. zar ne postoji nadin da apelirate unutar shulbi s koyma suradugate, te
_:zvrﬁte prjave na temeli vieorodostojnih isprava 1 ovog zahtieva?

{LtHEBT pe 1 s Shovwew|

B TR T |




M

| potuka

Ri ReStart <renapandurS0@gmail com> et 11 5 2024 v 1012
Prima: Milinovi¢ Damels <Daniels Milinovic@hzzo hr>

Podtovana, da b sie uspjel izvwrdit potrebne pajave u mirovinski » zdrastveni sustav?

ICerary jo teh gt sk gei]

[Cotivars s tedar abierve]




™M

Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju
' poruka

éza:sun<weﬁamm:§ﬁ@gnaaf.m pon, 15 3 2024. 0 ?0_.5§
Pnma. Milinowic Daniels <Datuels Miknovie@hzzo hr>

Podtovans, prodio je vide od 4 dana, da i ste nedib prysvy, sukladne abaver 12 Zakona o opeem
upravliang, & shodno mormn zshtjevy, koji ste Zaprimi: prije vise 0d 10 dana, i niste donjels nt Rjesenje o
odbacivanu, ot oqéenfw ikakvo rieSente, nits se ugovoljill istom?

e leioxl phsveerl]

1/1 | ]
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Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

1 poruka

obvemo-asiguranje-Rijeka <obvezno-omquianje-Rijeka@hzzo hes pc;z,‘is._ s 2024 41405
Pnma: Ri ReStart <renapandur SC@gman com»

Postovana,

Nike je navedeno da éim HZZ0-u dostawite obradenu pnjavu HZMO-a il istu zaprimimo
elektronskom razmjenom evidentirali cemo prijavu

S postovanjem,

Obvezno osiguranje

Hrvalski zaved 2a dravstveno osiguranje
Regionalni ured Rijeka
Slogin kula 1, 51000 Rijeka, Hrvatska

Hrvatski Croatian
zavodd za Health
zdravstvensd Insurance
osiguranje  Fund

Dwa siskiroredha poruka mate 1adrtivat pevierisee snformaoge « ramienena j@ 1ol osobima & ulpektma kol s naveden
kao primately ko p Ihog pogredhe o adtes o) pryenosy poruks poslang ragde, mobmo & 0 tome obuietlle Juions
eektronshe porgke Ak Ovi DOruRS e Bala n W Vama, nf HE (2 poruke te smete upotrebiavat, otrvan, doit,
hopitatl isgeuvats 1L upoebineas na drug nadin

Thes &mad miry contan confidentisl and prvleged infirmation miended solely 1of e desigrated teziplents named above If you
huve tecerved thit communication in emer, pledse notify the sender 1 you dre no! the ntanded reppient, you are herely natifed
fhat amy i bration distiosure, desemnation distr®ution, copying, printing o any other Us of o or [t contenty |s strictly
prohdded

Vodae rabuna o ohobdu Ne & dumte ovu poruku ako nig necphodng

Plase consder the enpronmiéat befass penting this message




From: Ri ReStart < >
Sent: Monday, January 15, 2024 10.54 AM
To: Milinovic Darela < 1 >
Subject: Re: Upit o obveznom zdrasivenom osiguranu

Podtovana, prodic je vide od 4 dans, da § ste fjedih pryavu, sukladno obavezi 1z Zakona o opcem
upravijanju, a shodno mom zahtjevy, koy ste zaprinak prye vide od 10 dana, ; niste donjel i Rjedenje o
odbacvan, i opdeniio kakvo Ijedenye, niti se udovolik istom?

Sukladno Senku 7. stavku 1, Zakona o 2a8titi nsohnik podataka osobnt podact se, izmedy ostalogs, smuyu
pokupliati | dafie obradivati iskhuSive uz prively ispitaniks, u sluGajevima odredenim zakonom, u svrhu
skiapanja 1 lzvr3enjs ugovora u kojem je ispitanik stranka te & drugim taksativio navedenim stuéajevima u
predmetnom Hanku. Odgovorom na ovay e-mail smslramo da ste suglasni sa kondtenyem Vasih osobnih
poﬁ;ﬁ:&a {ime, prezime, OIB, adress e-mail, broy teiefona, | st) u swhu utvidenia sdentiteta konsniks nagih
us

£at 11, 91§ 2024 10:12 R ReStart < > j& napisag;
Podtovana, da i ste uspjel izvristi potrebne prijave u merovinski : zdrastveni sustay?

Sukisdno Elanku 7, stavku 1. Zakons o 2adtu osobnih podataka osobm podaci e, izmadu ostaloga,
s prkupliati | dalie obradivati iskhudvo uz privolu ispitanda, u skiaievima odrederum zakonom u
svrhu skisparya i izve$enja ugowors u kojern je ispitarwk stranka te ¢ drugim taksativno navedenim
sluéaievima u predmetnom Hanky Odgovorom ns ovay e-mail smatramo da ste suglasni sa koriStengem
Vadih osoboeh podataka Gime, prezime, OIB, adresa, e-mail, broj telefona, 1 513 u svitw utvrdenga wentitets
korisniks nadih usiuga.

s, 30. 5§ 2024 1306 RI ReStart < 1 4 BBNSEY:

No, ist ne odgovarau o 02.01.2023., 2ar ne poston nadw de spekeate voutsr shudbi g koiima
suradugete, 1 zvrdite prjave na temelju ecrodostoinid isprava | ovog zahtjeva?

Sukladno &anku 7, staviu 1 Zakona o 28858 osebnih podataks ssobm podacs se, izmedu ostalogs,
seniju prikupliah « dalie obradivati iskliudive uz privoly ispitaniks, u shubagevirna odredemm zskonom u
svrhu sklapanja 1 zvidenja ugovora u korern je inpitank stranka te 4 drugim taksatimo navedenim
slulsjevimea u predmetnom Elanky Odgovorom na ovaj e-mad smatramo da ste suglasni sa
kondtenjen Vadih asobnih podataka {ime, prezime, OIB, adress, e-mail, broj telefona, s 61} 4 swrhy
ubvrdenia identitets korisnika nadib usluga.

4, 10, i 2024, 12:49 Milinovi¢ Danels < 2 * 1€ napisac;



HZZ0 nije u mogucnost evidentirati prifavu bez odradene prijave na HZMO, kada budete
iste imali mozete izvrddli prijavu pri nasem Zavodu

Daniela Milinovic

Kontrotor zdravstvenog osigurana

Hrvalski zavod za zdravsiveno osiguranje
Slogin kula 1, 51000 Rijeka, Hrvatska

1 $385(0)51 355315

{ +285(0)51 335745

e Daniela Milinovic@hzzo hr

wo wwwhzzo he

Ovar 2leX1r00iEXa POUKE MOLe SATZIVEN povierme informacye | namyeneny @ ishljutne osobama |l subpekiima koy s
naveden ias prmately Ako p thog pogreike u sctey il BANNO W Dorus posians drugdie. Molima di o toms
obviistte sutora elektronake poruke Ako 0va pOTURS rie bila namipeniens Vama, infeemacie 12 poruke ne smajele
LpOtrel syl O vah, BN, kopWatL (spiviEh « updireb avati na drug) nadin

Thes & mad may contain confidental and proaleged infarmation intendest solely for the desgnated recipients namead
shove | you have receved ths communicaton in aror, pleate aotify the sender If you ace not the mended tecprent. you
are hereby notifed thas any ublzation, daclotule, AEzemmaton, diTtibulon, COMANG. PANTING of ANy OTHT e of iterits
contents is amctly prohibiied

Vodite rafuna o chalid, Ne Ssiagte ovo poruku ako nije neophodna

Please ronsider the emvronment bafore printng thes mwssage

From: R ReStart < coapandursligmarl coms

Sent: Wednesday, January 10, 2024 12.42 PM

Yoz Midinovié Dantela <0 awels Milinovicihezo hrs
Subject: Re’ Upit ¢ ohveznom zdrastvenom osiguranju

Da, i ja vas molim da me prijavite na temelju podataka, s ista je zemolba upudena s HZMO. S
obziton na hitnost, molim vas da izvr§ite pryavis s vade strans, ne ovisno o HZMO jerisli ne
otdgovora. Ukoliko imate moguenost izvrdite obje prijave.




Sukladno Hanku 7. stavku 1 Zakona o zadtit osobnih podataks osobm podaci se, izmedu ostaloga,
smiju prkupliat « dalje obradivat iskliuéivo uz privolu ispitanika, u sfuéaieviena odradenm 2akonom,
u syrha sklapara  izvréenya ugovora i kojem je ispitanik stranka te y drugim taksativao navedenim
stuésjevima u predmetoom Slanky, Odgovorom na ovay e-mail smatramo ds ste suglasn ss
korigtenjern Vadih osobrd podataka {ime. premme, OIB, adrasa, a-mail, broy telefons, i st u swhy
utvrdenys identiteta konsnika nasih usluga,

s, 10. 535 2024, 12:37 Mitinovié Daniela <0 o0 000 - HII e e nepisan;
Postovana,

Provierom baze podataka prijenosa elektronskih prijava HZMO-a nismo dobil)
evidentiranu navedenu prijavu. Nismo u moguénosti evidentirati isto

Prijavu moZete evidentirati tek po evidenciji u HZMO sustav

S postovanjem,

Daniela Milingvié

Kontrolor zdravstvenog osiguranja

Hrvatski 2avod 2a zdravstveno osiguranje
Slogin kula 1, 51000 Rijeka, Hrvatska

! +385{0)51 355315

f +385(0)51 335746

e Daniela Milinovic@hzzo he

w  www hzzohr

Ove sdsktrondhs poruka made wadriavan povierpve informache | namenena H O SEUSVS 0200 8ME di subsekiena hop
tu naveden kao primateds Ako je Zhog pogredis u adres | prijenosy ponuia peslanra Srugde molbmo da o tome
obavipestie aulor slekironsie poruke Ak Ova pofuis nie b nuamy W Vama informacie @ poruke ne stwete
upotrebl avstl otiorval, Lty kopirat, sgataradl b wpotredj pvat na dug nadin




M

Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju

| poruka

RI ReStart cirenapandurgﬁ@jmmw
Pnma’ obvezno-osigurange-Rieks <obveznorosiguranie-Rieka@hzzo he>

Podtovan, ovo nije 2akonom propisano Riederje na pokrenuti Upravn postupak, nitt ste odgovoriti
pitaniima 12 prethodnog emaila.

pon, 15 si 2024, v 1805

Takodar, molim vas pravne upute 23 Zatbu na vase postuparie, e da m predstivile osobu kojs j& zaprimila
af Upravne postupak, te vods isti?

raly o ben gl th

"0 gry e tem 2! LT




Upit o obveznom zdrestvenom osiguranju

RI ReStart <irenapandur50@omail.coms» S, 17, 5 2024 u 09:43
Prima. olwvezno-osiguranje-Rijeks <ohveznc-osigurane-Rijeka@hzzo hr>

Postovani,

Zbog Eega mi uskradujete ove vasne pravo, te vee vise od 15 dana nemam 2deastvenc omgurania, & isto
odbijate bez navedenifs Zakonskil osnova propiss, protivae Zakonu o opoam upraviom postupky, ne
padrzavajuli se 8.7, izmedu ostalih, nadels pomodi strane?

Nadale vide odbijate ni odgovoriti, ali RieSenje o odbuenju zabtieva ists tako niste donesh prema
Zakonskim requlativarna, stoga s& ne mogu o Zalitl na vads postupanja, kao ni zaty S¥OjB pirava, iako se
od 02.01. aktivni 4 odgovonima, | sviesni problematike, te da € radi ¢ osnovnom 2drastvenom osiguisnju?



‘ e
|

Upit u”ahveznm zdrastvenom osiguranju

R ReStart renapandurSo@omail.com» pet, 26. i 2024 1 0B.12
Prima: obvezno-osiguranie-Rijeka <obveznp-osiguranie-Rijeka@hzzo hr>

Podtovani, od 05.01.2024 vas molim Zakonsko prave, 3 1o je da - keo i svi gradan imam pravo na
zdravestvens, imam pravo po osnovi Obrinika, i ¢ obzirom na propuste, trebsli gte me prema Zskonu pryavi
s ishm danom saznanja greske. No danas 20 dana kasaije, vide ne odgovarate na poruke, pa tako niste ni
edgavorili na RieSense u kojem vam potvrduem prijavu na HZMO kofi tradite, iako se u nijednom Pravilniku
ni Zakoms ista ne spominie kao da je potrebna za Prijaw, & se bolesna ne §edim, nemam fijekova, 8 vine
akjovarate ni na jednu povuku?

§to 2ad e valjs da ne mogete prijaviti, i kada imate potvrdu Mirownskog, zhog cega nema zakljutka koli
ste rekli da ée te posiay, | 2aista $to reba Soviek napraviti za svojs Prava?

Sukdadno &anku 7. stavku 1. Zakona o 2as1iti osobnih podstaka oscbm podaci se, izmedy ostalogs, smgu
prikupliat: | dalie obradivati iskudivo uz privolu ispitanike, u stuéajenima odredenm zekonom, u svrhu
sklapanja 1 izvidenja ugovora 1 kojerm je ispitanik stranka fe u drugim taksathno navedenim siulajevima u
predmetrom Sanky. Odgovorom na ovaj e-mail smatramo da ste suglasni sa koriStenjem Vadih vscbnih
poglmagmm ime, prexime. OIB, adresa, e-mail, broj telefona, 1 st} u svihy utvederja idenbieta korisnika nadin
uslugs

pon, B. sij 2023, 08:52 obveznc-osiguranje-Rijeka < » 1@ napisan:



Upit o obveznom zdrastvenom osiguranju
1 porukn

;bwmc»oﬁgxmp»;&ch :onveznmgwan;e-ﬂi;e;a@hm,m»
Prima: renapandurSi@omaiLoom <renapandur S0Bgmail com>

pet 26. i 2024, 4 10:48

Postovana,

Uvidom u Rjesenje Hrvatskog zavoda 2a mirovinsko osiguranje, Podruéna siuzba u Rijec
od dana 12.01.2024.9, Klasa: UP/I 140-10/24-03/0348956 1607, URBRO.. 3d1-14-11/2-24-
1615 utvrdeno je da isto na danasnji dan jos mie steklo svojstvo pravomocnosti niti izvrénosti
Sukiadno odredbi ¢l 133 Zakona o opéem upravnom postupku (NN 47/09,110/21) tese
stoga Isto ne moze izvediti

Po nastupu izvrénosti predmetnoga Rjedenja molimo dostavu istoga Ovom
Regionalnom uredu HZZ0-a sa potvrdom izvrénosti HZMO-3, po éemu ée bitl doneseno
tjesenje u upravnom postupku pred ovim lijelom glede uredivanja Vageq statusa osiguranika u
obveznom zdravstvenom osiguranju kao obrinika,

Nadalle, ponovno Vas pozivamo da postupite sukladno odredbama &1 7 st tod 6
Zakona o obveznom zdravstvenom osiguranju le podnesete svu potrsbnu relevaning
dokumentaci|u radi prijave Vas kao obrtnika u obvezno zdravstvenc osiguranie, kako slijedi

~Privil na obveano zdravstvenc osiguranje l:ene Pandur Bulevar oslobodenja 33, Rijeka, OIB.
19263683810 kao viasnika obrta viastoruine potpisany {1-1},

Prijavy na HIMO (Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje} 'ene Pandyr Bulevar
osioboden|s 33, Rijeka, 018 10263683819 kao viasnika obria - kopya tiskanice M-18 W-11P

- fedenje o poletku obavijanje gospodarske dielatnosti obria | s obrtam zjednadenih
djelatnosti na ime Irene Pandur Bulevar oslobodenja 33, Rijeka, OIB. 19263683819 kao
viasnika obrta.

Isticemo da ste o navedenome pozvani i Zakljuckom 0VC] tijela od dana 17 01,2024 o,
olpremljeno na Vadi; adresy i510ga dang fe <2 0f jednom pozivale i gvim pulem za
Poslupane sukladno istome,

S postavanjern,

Obvezno osiguranje

Hrvatski zavod za 2dravstveno osiguranje




Regionaini ured Rijeka
Slegin kula 1, 51000 Rijeka, Hrvatska

Hrvatski Croatian
zavod za Health
zdravstveno Insurance
osiguranje  Fund

e ebasctronithae ponka mote sadi Baval povjer e informace | raminena ¢ sskliuiig cechama || wbjskiina Loyl su naveden
koo primassl)l Ako @ 2bog pogredie uadresi ik DENCSU PONUKE POSIANa drugdye. MCSTS 13 0 1ome chavgestiz audna
alekironake pondke AkS ova poruka nije Bila namiiénjens Vema, informacije 2 panuke ne smgate upotrebiaai othowaly Sinti
koprat, inpevat |k ypotehiavati na arug nadn

This 2:mad may contsn confdential and prwieged information ntenderd soledy for he desgnated recprents named above |l you
R ipve receered thes communicalion in &rror, please nobify e sender 1 you are not the nrended recipsent, you ar@ hesstry nethird
that any uWiknation, dsciosure, Sssanmabon, dumbution Copyng. printing or wty othes use of it of 1ty comenty I8 sirecly
prohibned

Vodie raéuna o okoktu Ne hskaji= ovi poruky sko nie nacphodno

Plagse conader the eveonment hefore printing ths messsge

Frome RiReStart <o cpand ol come

Sant: Friday, Januery 26, 2024 813 AM
To: obvezno-osigurane-Rijeka <00 o 0o 00w Hio e s

$onuay po oyt ghovesr]

|Ttitars i Esnt skrrven)




M

i)p?: 0 éﬁvemum Z&EE&;&&: osiguranju

I peeuka
RIReStart ¢;MMfw@gnaii.m
Prima; obvezno-osigurange-Rigeka «obvezna-osiguranje-Rijeka@hzzo b

All prema kojem Slanku pide, da se isto treba bit pravamodne kad liego stoi u Zakonu danak kol vas
obveziie na prijgw u roku od 3 dana od donedenje odiuke? Koja pravomotnost se éake, avo nije sudska
adiuka, | nema svojstva pravomoadnosti, do kad wie

pet, 26. sij 2024. u 10:52

{imure et

e R




Prilog 3. — dokaz da s danom 19.01.2024. nisam prijavljena na HZZO
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